[image: image1.png]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29. 12. 2017                              Обоянь                                                   №133
О продлении срока пребывания в  резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 22.06.2017 № 298 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области», согласно решению Комиссии по формированию  и подготовке резерва  управленческих кадров Обоянского  района  (протокол от 21.12.2017 № 16):
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Продлить срок пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области граждан согласно приложению № 1.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети Интернет.
3.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Обоянского района Т. В. Бабаскину.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

   Н. В. Черноусов
Бабаскина Т. В.

(47141)2-23-81

Приложение

к постановлению

Главы Обоянского района

от 29.12.2017 № 133
СПИСОК

лиц для продления срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для

замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в резерв

управленческих кадров

Обоянского района

Курской области
	Основание

для продления срока

пребывания в резерве

управленческих кадров Обоянского района

Курской области

	Должности руководителей муниципальных образований (городских и сельских поселений) Обоянского района

	Глава муниципального образования городского поселения Обоянского района

	1.
	Переверзев Андрей Николаевич
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района Курской области
	Глава города Обояни Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	Главы муниципальных образований сельских поселений Обоянского района

	1
	Конорева Валентина Викторовна
	Заместитель Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области

	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	2
	Плотников Алексей Джонович
	Преподаватель - организатор ОБЖ МБОУ «Косиновская основная общеобразовательная школа » Обоянского района
	Глава Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	3
	Барышев Николай Иванович
	Тракторист ЗАО «Артель»
	Глава Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	4
	Завелицкий Михаил Михайлович
	Главный механик ОАО «Курскгаз» Обоянский филиал
	Глава Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	5
	Червякова Жанна Васильевна
	Заместитель директора школы по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Каменская средняя общеобразовательная школа» Обоянского района
	Глава Каменского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	6
	Кичигина Елена Леонидовна
	Специалист 1 разряда Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	Заместители глав администраций муниципальных образований сельских поселений Обоянского района

	1
	Дмитриева Наталья Викторовна
	Начальник отдела правового, документационного, организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	2
	Волосунова Валентина Александровна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Косиновская основная общеобразовательная школа» Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	3
	Медведева Татьяна Викторовна
	Художественный руководитель муниципального казенного учреждения культуры  «Гридасовский сельский дом культуры»
	Заместитель Главы Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	4
	Салтанова Вера Алексеевна
	Начальник отдела Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	5
	Савенкова Лариса Вячеславовна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Каменского сельсовета Обоянского района Курской области
	Заместитель Главы Каменского сельсовета Обоянского района Курской области

	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  №  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	6
	Бондарева Алла Николаевна
	Ведущий специалист- эксперт Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области
	Глава Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014  № 121-р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

	Целевая группа должностей руководителей районных муниципальных казенных, бюджетных учреждений

	1
	Манаенко Светлана Григорьевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Обоянская средняя общеобразовательная школа № 2» Обоянского района Курской области
	Директор муниципального казенного учреждения «Информационно-методический Центр образовательных учреждений Обоянского района» Курской области
	Распоряжение Главы

Обоянского района

от  23.12. 2014
№  121 -р

	Протокол
от 21.12.2017 № 16

[image: image2.png]